АДIЧIИНИС Т РАЦИ_1 95ТЯБРЪС
КОГО РАЙ О НА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.02.2025 Jф 92 - р

Kyp.nu, область, п, Прямицыно

О провелении Всероссийllой акции

,.Сдч,* "*",",.Ц,ен
ь сдач и_ЕГЭ ролителя м и>>

в Октябро.*оЙ районе Курской области

НаосноВанииписьМаМИнисТерстваобразоВанияИнаукИКУрской
области от з0.0tJоis lчr 07.1_07_0 |п0(; uo про"ъдении всероссийской акции

кСДаемВМесТе.,ЩеньсДачиЕ,ГЭролиТеляМи)>(Далее_Акция)иuцелях
ознакомления взрослых на собственном опыте с правилами и процедурои

проведения экзамена:
1.органиЗоВаТЬпроВедениеАкциивоктябрьскомрайонеКУрской

области2lфевраля2О25гоДав10:00поМоскоВскоМУВреМени.
2. Назначить ответственным за провео,"", dnu" Евдокимову Елену

АлександроВнУ'консУльТанТаУпраВленияобразованияАДминисТрации
Октябрьского района Курской области,

3.Провестидпц"о".пuоu,.МКоУ<ЛенинскаясреДняя
обшеобразовательная школа

"
; уг,лубле,нным изучением отдельных

ПреДМеТоВ)октябрьскоГораио"uкУрЪпоиобластиИобеспечитьеГо
техническое оснащение в

_соответствии
с требованi"чl и Порядком

проВеДенияГосУДарственноЙитоговойu',..,uц""пообразоватеЛЬныМ
программам ;;;;Ъr" общего образования, утвержденным приказом

министерства просвещения российскои О,дЙ ui^
^

Ф:|,JУ'нОй СЛУЖбОЙ

по надзору в сфере образования и пuу*ГЪ, 04J42О2З N9 23З1552

(зарегистрироВанМинистерсТВоМюстицИиРоссийскойФедераuии
15.05.202з, регистрационны" tTn zЗЗlа) (В P.ou*u"" ОТ 12'04'2О24 }l'q243l803)'

4.Е.А.ЕвДокимовоЙсоВМестносрУковоДителямИ
обшеобразовательных учрежпениЙ обеспечить информирование широког0

круга общественности о йо".о.r"" дкции и сбор заявок от лице

пожелавших принять участие в Акции,

5. Создать комиссию по проведению Акции в составе:

-МорлВиноВаЕ.В._заМесТиТелЬДирекТора-поУВРМкоУ
<ленинская средняя общеобразовательная u,nonu с углубленным изучением

отдельных предметов)) - руководитель ППЭ,

-Силаковао.В.УЧиТелЬнаЧаJIьныхкЛассоВ'ТолстыхЮ.Н.
учителЪ "u"-й*

классов, РевенкО о.г. - учитеЛь начаJIьных классов,

Буняева о.в. учитель ,."nonorr" Mkoy кЛенинская средняя

общеобраЗоВатеЛЬНаяшколасУглУбленнымизУЧениеМоТДельных

"ойr.]"ы:il:;J'il3:":""'*::;J дополнительного образования,

Коноревао.С.-ПрепоДаВатеЛЬ-орГанизаТороБЗРМкоУ<<Ленинская
средняя обrцеобразовательr*',uь"'u . уrпубленным изучением отдельных

,ЪЙr.r"?#i::;#"ъ:F:' :"',-,:Ё:SО"i"полнительного образования,

Машкина И.В, учитель информатики МКОУ <<Ленинская средняя

общеобразовательная ,*опu
-^-Ё

углубленным изучением отдельных

'р.о",о ?;ý#J ]i Ж"";:#il'""J.1 я ще го р ас п оряж ениЯ Возл ожитЬ н а

начшIьнИка упраВлениЯ образования Адм"r".,.iuuии октябрьского района

Курской области Л,А,Никифорову
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

Глава Октябръского
Курской области

о.А. Быковский